

Area de Presidencia Dirección Insular de Recursos Humanos y Defensa Juridica TARIO GRAL. P.A.

TRIBUNAL CALIFICADOR de la convocatoria pública para la configuración de una lista de Técnico/a de Administración General, Rama Económica, aprobada por Resolución de la Dirección Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica de fecha 24 de abril de 2017.

ANUNCIO

Concluido el plazo de revisión de la fase de concurso sin producirse modificaciones en las puntaciones otorgadas, el Tribunal Calificador se ratifica en las calificaciones publicadas en el Anuncio de fecha 9 de febrero de 2018.

A la vista de las calificaciones obtenidas en la fase de oposición y la fase de concurso, la calificación final del concurso-oposición obtenida por los aspirantes, es la siguiente:

NIF	Apellidos, Nombre	Calificación fase de oposición	Calificación fase de concurso	Calificación final concurso- oposición
43790790-D	Vega Santana, Natalia	7,6137	0,8500	8,4637
42088423-X	Leal Marrero, María Esther	6,0848	0,8138	6,8986

En consecuencia, el Tribunal Calificador en virtud de las calificaciones obtenidas, eleva a la Sra. Directora Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica, propuesta para la configuración de la lista de reserva a favor de:

NIF	Apellidos, Nombre	
43790790-D	Vega Santana, Natalia	
42088423-X	Leal Marrero, María Esther	

Contra este acto, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse el recurso de alzada a que se refiere el artículo 121 y sucesivos de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, ante la Dirección Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica de este Excmo. Cabildo Insular, en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente a la publicación del presente anuncio.

Santa Cruz de Tenerife, a 16 de febrero de 2018.

Plaza de España, 1 38003 Santa Cruz de Tenerife Tfno.: 901 501 901 www.tenerife.es

ódigo Seguro De Verificación:	MX4W117BLIxNE9SkSIAB+g==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Mª Esther González Hernández	Firmado	16/02/2018 11:14:58
Observaciones	La secretaria del Tribunal	Página	1/1
Url De Verificación	https://sede.tenerife.es/verifirma/code/MX4W117BLIxNE9SkSIAB+g==		

